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Allegato 2 

 
Autorizzazione unica per nuovi impianti o variante sostanziale e/o proroga rinnovo 

IMPIANTO DI SMALTIMENTO/RECUPERO RIFIUTI 

(art. 208 del D.lgs. 152/2006 e s.m.i., art. 45 della L.R. 45/2007 e s.m.i.) 

 

 

 

SINTESI TECNICA1  

 

A) Georeferenziazione 

Coordinate per la georeferenziazione                             X 412703 -  Y 4736902  

(Indicare sistema di riferimento utilizzato)   UTM WGS 84 - FUSO 33T  

 

B) Dati identificativi catastali 

 NCT  NCEU 

Comune di TORTORETO 

Foglio 32      Particella/e 747 

 

C) Superficie 

Superficie insediamento totale                        mq 11100 

Di cui superficie per attività    mq  2200 

 

D) Attività da autorizzare o autorizzate con provvedimento n.       del        

 

(selezionare la casella di controllo e descrivere sinteticamente l’attività svolta e/o da svolgere) 

D.1)  Smaltimento 

     

Operazioni di smaltimento 
Descrizione 

dell’attività 

Potenzialità 

massima 

annua 

(specfic. t o mc) 

Potenzialità 

massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 D1 Deposito sul o nel suolo                   

 D2 Trattamento in ambiente terrestre                    

 D3 Iniezioni in profondità                    

 D4 Lagunaggio                     

 D5 Messa in discarica specialmente 

allestita  

                  

 D6 Scarico dei rifiuti solidi 

nell'ambiente idrico eccetto 

l'immersione 

                  

 D7 Immersione, compreso il 

seppellimento nel sottosuolo marino 

                  

 D8 Trattamento biologico                    

 D9 Trattamento fisico-chimico                   

 D10 Incenerimento a terra.                    

 D11 Incenerimento in mare                   

 D12 Deposito permanente                    

 D13 Raggruppamento preliminare 

prima di una delle operazioni di cui ai 

punti da D1 a D12. 

            Capacità istantanea 

      

                                                 
1
La sintesi tecnica, datata, firmata e timbrata da tecnico abilitato e dal titolare/legale rappresentante, in originale o copia 

conforme, dovrà contenere almeno le informazioni riportate nella presente scheda tecnica. 
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Operazioni di smaltimento 
Descrizione 

dell’attività 

Potenzialità 

massima 

annua 

(specfic. t o mc) 

Potenzialità 

massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 D14 Ricondizionamento preliminare 

prima di una delle operazioni di cui ai 

punti da D1 a D13.  

                  

 D15 Deposito preliminare prima di uno 

delle operazioni di cui ai punti da D1 a 

D14  

            Capacità istantanea 

      

 

 

D.2)  Recupero 

 

Operazioni di recupero 
Descrizione 

dell’attività 

Potenzialità 

massima 

annua  
(specific. t o mc) 

Potenzialità 

massima 

giornaliera 
(specific. t o mc) 

 R1 Utilizzazione principalmente come 

combustibile o come altro mezzo per 

produrre energia  

                  

 R2 Rigenerazione/recupero di solventi                    

 R3 Riciclaggio/recupero delle sostanze 

organiche non utilizzate come solventi  

                  

 R4 Riciclaggio/recupero dei metalli e 

dei composti metallici  

                  

 R5 Riciclaggio/recupero di altre 

sostanze inorganiche  

                  

 R6 Rigenerazione degli acidi o delle 

basi  

                  

 R7 Recupero dei prodotti che servono a 

ridurre l'inquinamento  

                  

 R8 Recupero dei prodotti provenienti 

dai catalizzatori  

                  

 R9 Rigenerazione o altri reimpieghi 

degli oli  

                  

 R10 Trattamento in ambiente terrestre a 

beneficio dell'agricoltura o dell'ecologia  

                  

 R11 Utilizzazione di rifiuti ottenuti da 

una delle operazioni indicate da R1 a 

R10  

                  

 R12 Scambio di rifiuti per sottoporli a 

una delle operazioni indicate da R1 a 

R11  

            Capacità istantanea 

      

 R13 Messa in riserva di rifiuti per 

sottoporli a una delle operazioni 

indicate nei punti da R1 a R12  

Messa in riserva, 

cernita, eventuale rid. 

volum. 

14.035 t/a Capacità istantanea 

1.455 t 
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E) Potenzialità  

 

E.1) Flussi in ingresso: quantitativi annui 
(Per inserire nuove righe in tabella fare click sul tasto destro e scegliere inserisci-inserisci righe sotto) 

 

Codici EER Stato 

fisico 

D 15 
Potenzialità 

istantanea 

R 13 
Potenzialità 

istantanea t 

R 3 ..  
(specificare 

 t o mc) 

D 8  
(specificare  

t o mc) 

….. 
(specificare 

t o mc) codice descrizione 

130110*, 

130111*, 

130205*, 

140602*, 

140603*, 

030105, 

120117, 

180103*, 

180202*, 

200101 

Liquidi e polveri L, SP  370     

150101, 

150102, 

150103, 

150104, 

150105, 

150106, 

150110 

Imballaggi SNP  120    

030105, 

170201, 

200138 

Legno/segatura SNP, 

SP 

 65    

120117, 

170802 

Filtri dell’olio SNP  30    

040109, 

040222, 

200110 

Tessili SNP  20    

070213, 

120105, 

160119, 

170203, 

200139 

Materiali plastici SNP  45    

160120, 

170202, 

200102 

Vetro SNP  55    

160117, 

160118, 

170401, 

170402, 

170403, 

170405, 

200140 

Metalli SNP  375    

160601*, 

160602*, 

160604, 

200134 

Batterie SNP  110    
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080318, 

160211*, 

160213*, 

160214, 

160216, 

200121*, 

200136 

AEE SNP  65    

180103*, 

180104, 

180109, 

180202*, 

180203, 

180208, 

200132 

Medici/ospedalieri SNP  20    

200307 Ingombranti SNP  80    

160103 Pneumatici fuori 

uso 

SNP  25    

170802 Materiali da 

costruzione a base 

di gesso 

SNP  75    

Capacità istantanea totale 1.455  
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E.2) Flussi in uscita: quantitativi annui 
(Per inserire nuove righe in tabella fare click sul tasto destro e scegliere inserisci-inserisci righe sotto) 

 

Codici EER Stato fisico D 15 
Potenzialità 

istantanea 

R 13 
Potenzialità 

istantanea 

….. 
(specificare 

 t o mc) codice descrizione 

      

      

      

      

      

      

 

Orario giornaliero: 07:00-13:00 / 14:00-18:00 

Orario settimanale: Lunedì-venerdì 

Numero di giorni di funzionamento dell’impianto/anno  gg 300 

 

F) Caratteristiche costruttive delle aree funzionali (distinte per i rifiuti pericolosi e i non pericolosi) 

 

F.1) :   AREA DESTINATA ALLA MESSA IN RISERVA DEI RIFIUTI (R13) 

Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq. 2200  Asfalto mq.         

    Cemento mq. 2200   

 scoperta mq.        Altro mq.             

   Tipo di impermeabilizzazione   

    Telo HDPE mq.        

    Altro mq.             

 

F.2) :  AREA DESTINATA AL RECUPERO DI RIFIUTI (R3, R4, R5,      ) 

Superficie pavimentata Tipo di pavimentazione   

 coperta mq.        Asfalto mq.         

    Cemento mq.         

 scoperta mq.        Altro mq.             

   Tipo di impermeabilizzazione   

    Telo HDPE mq.        

    Altro mq.             

 

F.3):   AREA DESTINATA ALLO SMALTIMENTO DI RIFIUTI  (D13, D14,       
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Regione Abruzzo - Contrassegno Elettronico

http://app.regione.abruzzo.it/PortaleGlifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

RA24V6L-130431

URL

IDENTIFICATIVO

Posta in arrivo
Numero protocollo 0074581/23
Data protocollo 22/02/2023

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

YSL63PASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 6D2774B562BB70CE049E7ACED657B3CFC47D3460B5E98A2E105F2E35C07C3A41

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: RAZZETTI LORENZO
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